

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्राक्त्य

(Healthcare)

(स्वास्थ्य दस्तावेज़)

Koshika
foundation

APPLICATION NO.:

N/1222/1835

APPLICATION DATE:

20/12/22

NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम

Amaravathi

AGE-YEARS वर्ष-

55

SEX सेंद्र

F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/पत्नी का नाम

Mrs. Narayana Swamy

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान आवासीय पाल

Nambiganahalli, Hungenahalli, Mysuru

Taluk, Mysore, Karnataka 563130

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान आवासीय पाल

Same as above



Pre Op Post Op
1835 Amaravathi

OCCUPATION: व्यवसाय

Coolie

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (भविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:

कुल वार्षिक आय

28,000/-

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष दस्तावेज़)

PAN No.: एपीएन नंबर संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):

मैं आप जापे का तात्पुर हूं (जो मान्य हो उस पर जरी गो नियम लागते)

Yes / No

हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. अंक संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	NarayanaSwamy	35	M	Husband
2	Maresh	16	M	Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये चिन्हित अध्ययन

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof (अन्य कोई साक्ष)
गोदान देता के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ प्रति सालम करें)	जल नाय वर्ती प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ प्रति सालम करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की साथ प्रति सालम करें)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

महायात् हेतु किये गये विवरों का उद्देश्य:

Sr. No. अंक संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिरोधन सूची संलग्न
1	Diagnosis RE - cataract LE - cataract
2	Surgery RE - cataract + pcl

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. अंक संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED हो रही सहायता राशि
1	DBCS	8000/-

DECLARATION by APPLICANT: अर्पणक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kashika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं चेतावनी करता हूँ कि यह प्राप्ति मेरे सभी लिखानों परीक्षणों के प्रमुखाना समय एवं समी है। यह कोई लिखान एवं कल्पना आवास यात्रा है जो ये गदायता विधि की कानूनी है।

2.) मेरी द्वारा यो स्थानांग गांग "कालाकांड कालाकांड", मेरी कानूनी है, उसका उपर्योग इसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये किया जाएगा, जो इस प्रकार मेरे घर पर है।

3.) मैं पुरानी करता हूँ कि यह मधायता बोल यह अवधि की गई है। उस दृष्टि का अधिकार यह साक्षर हिस्से किसी वास्तविक संस्थान/बौद्धिक कालांगनों में न जो लिखा है और न ही अधिक वे मैंने

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्राव एवं अपने हातोल्लास या अंगत की साप गांवकार, मैं (आवेदक) अपनी ज्ञानमिति को पुष्टि करता हूँ कि "कोशिका चाउडेश्वर और डाल्हे नगरीय" को अधिकृत काला हूँ कि मेरा सम्बन्ध वाले कोठे और जो विवाह इस प्रकार में पायी है, तभी "कोशिका" एवं जातीय, राजनीतिक दृष्टि उद्दृतय से जुड़ी जीवितियों और उत्तराधिकारों को लिये किसी भी प्रकार यापनमें इस्तमाल करने के लिये अधिकृत है, यह उपर का विवाह में इकाई के बाहरे गो बाद, मेरे कारने के लिये "कोशिका चाउडेश्वर" य नामके अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि पेंथ जाम, पाता, पांडु और विवाह जैसे कि सामाजिक चोर उद्दृतयों से जापित हैं पुरुष समाज, सहन्यास का हाफ्फा-चरी बताता। इस समर्थन में "कोशिका" एवं उपर की जापित या विवाह जीवित और वापिकरणों द्वारा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

和日本的“和洋折衷”

AGREEMENT by HOSPITAL (initials or stamp)

By affixing her/his/your signature, our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Keshika Foundation, we do hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

इसका अधिकारी हमारों को ज्ञा में सामान्यतया को "कॉलेजिया पाइडनेंस" से विविध सामग्री देते। विपरीतीय की जड़ी है, जिसे इन (इनकाल) निन प्रबन्ध से धूम व ध्वनि कारण है।

- १) यह कि न हो बर्तीमान और न हो भविष्य में विशिष्ट महायात्रा किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य संस्था से उक्त शंगी-भाषणों में लाए या ले जाए है, जैसे कि हायने "कांतिका काठान्देशन" से विशिष्टिकर्ति उक्त की संघरण में "कांतिका काठान्देशन" द्वारा भवत लाए जाते हैं। और "कांतिका पाठान्देशन" द्वारा महायात्रा विशिष्ट भविष्यकाल लाए पन्था जीव किया जाता है तो इसकाल किसी अन्य गैर साकारी संस्था या किसी अन्य संस्थान से महायात्रा लाए जा अविकार सुनिश्च रखता है। इस दृष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अप्यायात्रा द्वितीय भवत उक्त शंगी-भाषणों लाए जानी किसी गैर साकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं लगती।

२) "कांतिका पाठान्देशन" से नहीं गई महायात्रा केमल विशिष्ट प्रकृति चीज़ है। ऐसी या इम्फाल द्वारा दी गई महायात्रा या किसे गवे उपचारप्रक्रिया का चुनाव दी गई एवं इम्फाल के सीधे आवश्यक है और "कांतिका पाठान्देशन" द्वारा किसी उक्त का कोई उक्त नहीं है। इसीलिये इम्फाल में गोंयों के इन्हाँ युवाओं और उन्हें जानी चाही मात्र विष्येशी गोंयों एवं इम्फाल की युवाओं और "कांतिका" को जोड़ने चाहिए या किसी दूसरी इस लालौने में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Mr. Lakshminipathi N
Manager Outreach

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
(A unit of Shri Ramachandra Hospital Trust)
Dr. Thirumalai Srinivasan, M.B.B.S., M.D., D.P.H.

Date of Surgery
अंडेजन की तिथि
20/12/22

**Dr. Laxmi Dorennavar
MBBS MS FPRS FICO**
(Name of Doctor & Registration No with State)
Consultant at PUNE & REFRACTIVE

KMC NO. 11239 KOSHICA FOUNDATION

स्टीफ उपर्याप्त हैं।

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवाज़ रसहा।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी हस्ताक्षर २

Sparagel

Eric